Num cecidit nix omnium ultima? Imminet aetas glacialis!

At si hieme cadunt nonnullae plumulae nivales, statim clamatur: „Adiuvate! Ingruit hiems!“: Pluribus diebus fiunt emissiones speciales! Sic factum est mense Ianuario. Recordamur istum relatorculum fortissimum, qui passus est nive infodi, ut demonstraret molium nivalium vehementiam. O homuncule praemio Pulitzeriano dignissime! Immo, Nobeliano! Saltim alternativo. En thema diurnariorum sinistro-prasino-russatorum gravissimum: condiciones tempestatis „extremae“. Clima! clima! Bellissimê! Semper placent nuntii, qui spectant ad clima ...

Sic autem revertimus ad malum istud motrum Dieselianum. Scilicet istos bellatores stationis *ARD* climaticos rem suam tractare quadam cum consequentiâ logicâ. St, hanc rem ne prodas aliis: Veris meteorologis haec hiems nivosa videtur nullo modo esse extraordinaria. Scilicet relatores televisionis ferias in regionibus tropicis degentes putare tales hiemes esse omnino insolitas, immo calamitosas...

¹ **sinistro-prasinus**, -a, -um orig. *linksgrün*.

Redactor principalis: »*Nos non facimus televisionem, quae placet inhiatoribus¹ spectaculorum*«

Itaque statio ARD nullam emissionem praebuit specialem pro „Nostrâ Dominâ“ Parisinâ, quamvis eadem flagraret etiam etiamque vehementius. Scilicet redactoribus immissa est grando vituperationum vehemens. Tum *Rainaldus Becker*, redactor ipsius *ARD* principalis, qui conspectu est tali, qualis quadrat ad salarium eius opulentum coacticiis tantum expensis comparatum, aliquatenus indignatus, ut est arrogans atque baceolus², friguttiens³ ista verba addidit etiam impudentiora: „*Nos non facimus televisionem, quae placet inhiatoribus spectaculorum.*“⁴

ISTUD sanê oportet rectê consideres. Homines solliciti christianique fideles ubique terrarum viventes, qui scire velint, quidnam fiat de symbolo christianitatis praevetusto, ab isto *Rainaldo Becker* appellantur „*inhiatores spectaculorum*“! Vernali tempore tam frigido ore loqui nesciunt ipsi Mamertus, Pancratius, Servatius Sancti Viri Glaciales⁵. Ne dicam de Sanctâ illâ Sophiâ Frigidâ⁶, cum conspiciamus stationis ARD valcyram illam flavicoram tempestatis relaticem...

Num Ecclesia Nostra Dominae sita est in polo australi?

Postea *Rainaldus* aliquantulo submissius locutus est. *Rainaldus Becker* diurnario ephemeridis BILD dixit haec: „*Optabile quidem fuit fieri emissionem de huius ecclesiae incendio specialem, sed illo tempore ratione logisticâ talis emissio fieri non potuit, quia relator nostrae stationis ARD iter faciebat ad locum incendi ipsum, ut primus relator Germanus de re referret directê loco ipsissimo.*“

Nos quidem audita comprehendamus: Emissionem ratione logisticâ fieri non potuisse ... sed relatorem ipsius *ARD* iter fecisse ...

¹ ***inhiātor spectāculōrum** orig.: *Gaffer*. cfr Aristoteles, *De moribus* (= Ethica Nicomachea), Ioachimo Peronio Cormoeriaceno interprete, Basileae 1540, p.296: „Qui deficit: pusillanimus; qui excedit: **inhiator**, et inflatus dicitur.“

² **baceolus**, -a, -um orig. *dumm wie Brot*. cfr SUET.Aug.87,2: Ibi Augustus dicitur usus esse verbo *baceolus* loco verbi *stultus*. Georges in lexico suo indicat has significationes theodiscas: „*stockdumm, Dummhut*“.

³ **friguttiō, -īre**: orig. *twittern*.

⁴ **tēlevīsiō quae placet inhiātoribus spectāculōrum** orig. *Gaffer-TV*.

⁵ **Sānc̄tī Virī Glaciālēs** orig. *die Eisheiligen*.

⁶ **Sānc̄ta Sophia Frīgida** orig. *die Kalte Sophie*.

Ubinam? Num iter faciebat in polo australi? In montibus Andibus? At doleo ecclesiam cathedralem Nostrae Dominae sitam esse mediâ in urbe Francogalliae principali.

Num facta est attentatio? Istud ne fiat nunc...

Nonne infuit relator ipsius *ARD* ordini primo? An reverâ relator observans magis exspectavit quam rettulit....fortasse speravit rem adhuc posse oblivione obrui. Num facta erat attentatio?? Bone Deus, id ne fiat nunc. Ut bene scias imminere electiones Europaeas...

Necnon Deo gratias agamus, quod homines Parisini rei igniariae peritissimi, quâ sunt omniscientiâ, primis iam flammulis aspectis strictê excluserunt attentionem cuiuslibet generis. Nam id quod esse non licet, esse non potest, nonne? Hoc est apud Gallos non aliud quam apud Teutonixas alterâ in ripâ Rheni viventes, immo ibi iam ex aetate Merkelianâ ineunte.

Praecipuê attentatio in Ecclesiam Nostrae Dominae facta omnino displiceret *Emmanueli Macrono* Francogalliae „gerontocomo primo“. Nonne is iam sat occupatus est colobiatis¹ contumacibus superandis, qui cupiant pecuniam argentariorum. Tamen nota bene: Tribus tantum septimanis antea, die 17.m.Martii, iam facta erat attentatio incendiaria in Ecclesiam etiam magnam et illustrem Sancti Sulpicii (*Saint-Sulpice*). Num verê fortuita est ista rerum propinquitas temporalis??

Sôlo mense Februario 47 ecclesias Francogallicas esse afflictas

Num adhuc credamus hanc rem fortuito esse factam, si scimus Francogalliam ex hôc anno ineunte pati impetûs in ecclesias catholicas factas innumeros? In ephemeride *Newsweek* referuntur sôlo mense Februario in ecclesias facti esse impetûs quadraginta septem (47). Detimenta per totam terram passim sunt facta incendiis, vandalismo², sacrilegio. Num magistratus reverâ nesciunt, quare facta sint? Quonam